
 
 

 

KEPUTUSAN DEKAN 
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

 
NOMOR: K/UBL/FTI/000/001/09/23 

 
TENTANG 

PENETAPAN TUGAS MENGAJAR DOSEN  

FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 

DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
 

Menimbang : 1) Bahwa dalam upaya meningkatkan daya guna dan hasil guna kegiatan belajar 

mengajar, perlu dijamin kelancaran sistem pendidikan berdasarkan satuan kredit 

semester di Universitas Budi Luhur. 

2) Bahwa untuk itu perlu ditugaskan dosen-dosen yang melaksanakan 

pengajaran/perkuliahan Semester Gasal Tahun Akademik 2023/2024 pada  Fakultas 

Teknologi Informasi Universitas Budi Luhur. 

Mengingat : 1) Undang – undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan 

Tinggi; 

2) Undang – undang Republik Indonesia Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem 

Pendidikan Nasional; 

3) Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 17 Tahun 2010 tentang 

Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan; 

4) Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia 

Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 

5) Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor 

15 Tahun 2017 tentang Penamaan Program Studi Pada Perguruan Tinggi; 

6) Akta Yayasan Pendidikan Budi Luhur Tanggal 23 Desember 1991; 

7) Peraturan Pengurus Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti Nomor: 

K/YBLC/KEP/000/389/08/17 tanggal 24 Agustus 2017 tentang Statuta Universitas 

Budi Luhur; 

MEMUTUSKAN 

PERTAMA : Menetapkan nama-nama dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan Semester 

Gasal 2023/2024 pada Fakultas Teknologi Informasi Universitas Budi Luhur seperti yang 

tercantum pada lampiran keputusan ini. 

KEDUA : Mengembangkan program perkuliahan (Silabus, SAP/RPP, GBPP, RPS, RTM, dll) dalam 

kelompok atau mandiri yang hasilnya dipakai untuk kegiatan perkuliahan 

KETIGA : Dalam menjalankan tugasnya, dosen-dosen tersebut pada lampiran keputusan ini, wajib 

bertanggung jawab kepada Dekan melalui Ketua Program Studi. 

KEEMPAT : Selama menjalankan tugasnya, berdasarkan keputusan ini, para dosen tersebut berhak 

memperoleh imbalan sesuai ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Budi Luhur 

Cakti. 

 
 

 
 



 
 

 

KELIMA : Keputusan ini berlaku untuk Semester Gasal 2023/2024, dan akan diubah 

sebagaimana mestinya, apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan. 

 
 

Ditetapkan di  : Jakarta 
Pada Tanggal : 1 September 2023 
========================== 

 Dekan Fakultas Teknologi Informasi 
 

 
Dr. Ir. Deni Mahdiana, S.Kom., M.M., M.Kom 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 



 
 

 

LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN 
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

 

Nomor : K/UBL/FTI/000/001/09/23 
 

NIP Nama Dosen Kode Matakuliah KLP SKS Hari Waktu 

070013 Dr. Didik Hariyadi Raharjo, 
S.Pd., M.Pd. 

BA003 Bahasa Inggris XE 2 Rabu 11:35 - 13:20 

BA011 Bahasa Inggris Lanjutan AB 2 Rabu 08:00 - 09:40 

 

Ditetapkan di : Jakarta 
Pada tanggal : 1 September 2023 
========================== 
DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI 

 
Dr. Ir. Deni Mahdiana, S.Kom., M.M.,M.Kom 
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Gasal 2023/2024

Matakuliah : Bahasa Inggris
Kelompok  : XE
Dosen       : Dr. Didik Hariyadi Raharjo, S.Pd., M.Pd.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 27-09-2023 Introduction
2 04-10-2023 Article and Quantifier
3 11-10-2023 Pronoun
4 18-10-2023 Subject, Object, Possesive Adjective and Pronoun
5 01-11-2023 Comparative Adjectives
6 08-11-2023 Simple Present and Present Continuous
7 15-11-2023 Review for Mid Test
8 22-11-2023 Mid Test
9 29-11-2023 Simple Future Tense
10 06-12-2023 Simple Future Tense II
11 13-12-2023 Simple Past and Past Continuous
12 15-12-2023 Pat perfect tense
13 20-12-2023 Past Perfect Continuous
14 03-01-2024 Review for Final test
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Matakuliah: Bahasa Inggris
Kelompok: XE
Semester Gasal 2023/2024
Dosen : Dr. Didik Hariyadi Raharjo, S.Pd., M.Pd.
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

%
27/09 04/10 11/10 18/10 01/11 08/11 15/11 22/11 29/11 06/12 13/12 15/12 20/12 03/01

1 2311500090 Noval Triyono Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 2311500157 Nugraha Aditya
Rikardo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 2311500165 Muhammad
Daniel Pedrosa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 85.71

4 2311500207
Keanu
RyansyahHarda
Muhammad

Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Ijin Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Ijin Hadir 85.71

5 2311500256 Dhirghaam
Syaqyq Zayn Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir 85.71

6 2311500280 Jose Manuel Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 92.86

7 2311500298 Humam Fadhlu
Rohman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2311500330
Florince Grace
Syla
Takasihaeng

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir 92.86

9 2311500439 Syamil
Noorsyahriyan Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

10 2311500496 Muhammad
Raffa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2311500520 Pascal Jericho
Basaur Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir 92.86

12 2311500629 Fadli Yash
Calvin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 92.86

13 2311500645 Dimas Andrian
Saputra Hadir Ijin Hadir Alpha Alpha Hadir Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir 85.71

14 2311500959
Muhammad
Zacky Aulia
Altisyah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2311500975 Muhammad
Adry Aspari Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 85.71

16 2311500983 Dea Melyana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir 100

17 2311501049 Ghalib Tsani
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 92.86

18 2311501163 Khaila Aldistia
Naurah Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 85.71

19 2311501239 Ahmad Hendrik Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2311501270 Farnanda Yoga
Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2311501288 Azra Zahwi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2311501536 Dieo Taufiq
Majidun Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 92.86

23 2311501569 Aditya Nugraha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 100

24 2311501643 Yosua
Ranantama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

25 2311501734
Muhammad
Umair Al
Baihaqi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 92.86

26 2311501791 Mutia Aqila
Fazilatunnisa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 2311501841
Sultan
Tammam
Musyaffa

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 2311501874 Maulana Yaqin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 2311501882 Radja Ahmad
Magribi Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 85.71
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30 2312500321 Feranti Putri
Khairunisa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 100

31 2312500388 Ferryan Tria
Nugraha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir 50

32 2312500412 Pranidya Kania
Amanda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 2312500511 Muhammad
Farhan Albari Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 92.86

34 2312500578 Fakhry Ibnu
Fadillah Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 92.86

35 2312500644 Nicholas
William Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Ijin Ijin Ijin Hadir 92.86

36 2312500719
Muhammad
Dzikron Sabilal
Rosyad

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

37 2312500784 Muhamad Rihki Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 92.86

38 2312501030 Arya Rizki
Nurrachman Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir 50

39 2313500080 Julian Rahmat
Wardana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

40 2313500106 Muhammad
Darus Alfahrizi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 92.86
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Universitas Budi Luhur 
cerdas berbudi luhur 

http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Bahasa Inggris
Kelompok: XE
Dosen: Dr. Didik Hariyadi Raharjo, S.Pd., M.Pd.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2311500090 Noval Triyono 100 % 80 93 80 84 =>
A-

2 2311500157 Nugraha Aditya Rikardo 100 % 80 86 77 81 =>
A-

3 2311500165 Muhammad Daniel
Pedrosa 86 % 80 90 80 83 =>

A-

4 2311500207 Keanu RyansyahHarda
Muhammad 86 % 80 93 77 83 =>

A-

5 2311500256 Dhirghaam Syaqyq Zayn 86 % 80 90 80 83 =>
A-

6 2311500280 Jose Manuel 93 % 80 96 80 85 => A

7 2311500298 Humam Fadhlu Rohman 100 % 80 90 80 83 =>
A-

8 2311500330 Florince Grace Syla
Takasihaeng 93 % 85 86 90 87 => A

9 2311500439 Syamil Noorsyahriyan 93 % 80 66 78 75 =>
B+

10 2311500496 Muhammad Raffa 100 % 85 93 90 89 => A

11 2311500520 Pascal Jericho Basaur 93 % 80 70 78 76 =>
B+

12 2311500629 Fadli Yash Calvin 93 % 80 93 77 83 =>
A-

13 2311500645 Dimas Andrian Saputra 86 % 999 70 999 21 => -

14 2311500959 Muhammad Zacky Aulia
Altisyah 100 % 80 80 80 80 =>

A-

15 2311500975 Muhammad Adry Aspari 86 % 80 90 80 83 =>
A-

16 2311500983 Dea Melyana 100 % 80 86 80 82 =>
A-

http://www.budiluhur.ac.id/
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17 2311501049 Ghalib Tsani Ramadhan 93 % 85 93 82 86 => A
18 2311501163 Khaila Aldistia Naurah 86 % 85 93 85 87 => A

19 2311501239 Ahmad Hendrik 100 % 85 80 83 83 =>
A-

20 2311501270 Farnanda Yoga Saputra 100 % 80 90 75 81 =>
A-

21 2311501288 Azra Zahwi 100 % 80 83 80 81 =>
A-

22 2311501536 Dieo Taufiq Majidun 93 % 80 90 80 83 =>
A-

23 2311501569 Aditya Nugraha 100 % 80 86 80 82 =>
A-

24 2311501643 Yosua Ranantama 93 % 85 93 85 87 => A

25 2311501734 Muhammad Umair Al
Baihaqi 93 % 85 90 90 89 => A

26 2311501791 Mutia Aqila Fazilatunnisa 100 % 80 96 80 85 => A

27 2311501841 Sultan Tammam Musyaffa 100 % 80 83 78 80 =>
A-

28 2311501874 Maulana Yaqin 100 % 80 90 80 83 =>
A-

29 2311501882 Radja Ahmad Magribi 86 % 80 93 80 84 =>
A-

30 2312500321 Feranti Putri Khairunisa 100 % 85 90 82 85 => A

31 2312500388 Ferryan Tria Nugraha 50 % 80 93 75 82 =>
A-

32 2312500412 Pranidya Kania Amanda 100 % 80 93 80 84 =>
A-

33 2312500511 Muhammad Farhan Albari 93 % 85 83 85 84 =>
A-

34 2312500578 Fakhry Ibnu Fadillah 93 % 85 90 82 85 => A

35 2312500644 Nicholas William 93 % 80 80 80 80 =>
A-

36 2312500719 Muhammad Dzikron
Sabilal Rosyad 100 % 80 86 80 82 =>

A-

37 2312500784 Muhamad Rihki 93 % 80 86 80 82 =>
A-

38 2312501030 Arya Rizki Nurrachman 50 % 80 999 75 54 => D
39 2313500080 Julian Rahmat Wardana 100 % 85 90 85 87 => A

40 2313500106 Muhammad Darus
Alfahrizi 93 % 80 93 80 84 =>

A-
Note:
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1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!
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